
77re  

žmogui su saukos veidu

numetė bombą 

ant vilniaus

pats pasislėpė 

kaime

rūko ir pučia 

dūmus per kaminą

dūmai balti

kaip išrinkus popiežių

ženklas

habemus

pilnos gatvės iš rėmų 

išlaisvintų kūnų

pilni keliai 

kūniškos masės

lėtos eisenos

link šventosios

atgal pas sprogimo bangos 

nuplėštą veidą



re
:p

lik
os

78re  

viskas asmeniška

jie man sako

nieko asmeniško

tai tik verslas

aš sakau jiems

viskas asmeniška

tai mano gyvenimas

viskas vertinama 

de facto

de jure

tik saviapgaulė

gali būti fizinis

gali apsimesti juridiniu

meta-fizikai

minčių ir veiksmų senatis 

negalioja



79re  

•  •  •

o, jeigu jie visi 

turėtų tiek išminties 

būdami va(l)dovai

viską spręsti 

prie šachmatų ar šaškių lentos

pagaliau prie kortų stalo

perbraižyti pasaulio žemėlapius 

tik ant popieriaus

rašyti savo asmenines balandžio tezes 

ir mein kampf ad se ipsum 

auginti savo branduolinius grybus 

tik savo vaizduotėse kurias 

laikytų iki gyvos galvos įkalintas 

savo kaukolių lukiškėse

o, jeigu jie visi

eitų tiesiai į istorijos vadovėlius

netrukdydami mums gyventi

neįtraukdami mūsų į savo penkmečių 

ir šimtmečių planus

kaip manai, 

ar pasaulis dabar

būtų kitoks,

jorikai?



re
:p

lik
os

80re  

europa feat. achilas
ángele, saugok angèlę,

propropro... vaikaitę

elenos iš trojos

po beveik trijų tūkstančių metų

galybė laivų 

priplaukia europos krantus

išlaipina nesuskaičiuojamus

būrius narsių vyrų

jie kraunasi pakrantės akmenis 

į užančius ir kišenes

ir išeina į kelią

prie miesto vartų

iš atneštų akmenų 

iškyla didžiulis arklys

staiga pasileidžiantis šuoliais

pro nerakinamus miesto vartus

akmenų spiečiai

prakiurdo katedros langus



81re  

aštri žyrančių vitražų šviesa

akina iki aklumo

šukės sminga į kulną

visa tai kažkur jau matyta

galvoja aklas dj homeras

remiksuodamas savo iliadą


